*Syrupus de Succo Fumi terra maior
D. Mesue.*

- ℞. Myrobalanorum Citrinorum
Myrobal. Chebulorum ana ℥ xx.
Florum Boraginis Florum Buglossæ
Florum Violarum Absinthii
Cuscutæ ana ℥ j.
Glycyrrhiæ Rosarum ana ℥ iiij.
Epithymi Polypodii ana ℥ viij.
* Prunorum enucleatorum
Passularum enucleatarum ana ℞ β.
Tamarindorum
Pulpæ Casiæ fistulæ ana ℥ ij.
Aquæ ℞ x.
Coquantur secundum artem ad tertias:
deinde cola: & colaturæ adde
Succi Fumi terræ depurati
Sacchari albissimi ana ℞ iiij.
Coquan-

Coquantur lento igne ad iustam consistentiam, & reponere.

Meum exemplar manu scriptum habet Priorum P. β. quemadmodum passule.

Syrupus Fumarix maior ventriculum & hepar roborat, obstructions aperit: cutis morbos, præcipue ab humore fallo vel ulso natos, ut psoram, lepram, impetiginem, serpiginem curat.

Syrupus de Mentha maior
D. Mesua.

℞. Succii Cytoniorum muzorum
Succii Cytoniorum dulcium
Succii Granatorum aceroforum
Succii Granatorum dulcium
Succii Granatorum muzorum ana ℥j. β.
In succis macerentur per horas xxiiiij.
Menthæ siccæ P j. β.
Rosarum rubearum ℥ ij.

Coquantur deinde cum facilitate usque ad medietatis consumptionem: colentur & colaturæ adde Mellis vel Sacchari P ij.

Coquantur ad perfectionem: & cum reponis, aromatiza cum Galia moschata vera trita, & in sindone ligata, atque ex officio vasis suspensa.

MUZORUM, id est, in vini saporem
G 3 accescen-

acescentium. nam mixtus sapor de dulcedine & acetositate aliquid habet.

Notandum est, si quis cum melle velit hunc Syrupum conficere, ut accipiat mel odoratum aromaticum, quale Dantisco advehitur: vel tale aliud, ut est quod vocant virginium mel, & Saxones Kruthonich, quasi aromaticum mel, & non illud vulgare flatuosum.

Ventriculum frigidum roborat, ob id nauream, vomitum, singultum, fluorem alvi sedat.

*Syrupus de Mentha minor.
D. Mesue.*

℞. Succī Menthæ depurati ℥ j.
Succī Granatorum dulcium
Succī Granatorum acetosorum, ad medic-
eatem coctorum

Sacchari vel Mellis ana ℥ j.

Coquantur sensim secundum artem.

In hoc quoque Syrupō notandum est, quod in proximo Syrupō de Mentha maiore, diximus de melle.

Eandem fere cum superiore facultatem habet.

Syrupus de Calamintha D. Mesue.

℞. Calaminthæ domesticæ
Calaminthæ silvestris ana ℥ ij.
Ligu-

Ligustici [*seminis scilicet*].
 Dauci [*videlicet seminis eius*]
 Schœnanthi ana ζ v.
 Passularum enucleatarum \mathcal{P} β .
 Mellis \mathcal{P} ij.

Aquæ quantum sufficit.

Coquantur secundum artem.

MEL cum additur huic Syrupo, tunc oportet esse optimum & aromaticum mel, ut ante etiam dixi. Idque in omnibus Syrupis & Oxymellis observandum est.